1

平成 26 年 5 月 15 日
各 位

 上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川
代 表 者  代表取締役社長執行役員 西 村  浩

（コード番号 6274 東証第一部）
問合せ先責任者  経 営 企 画 部 長   森  琢 也

（電話番号  042－560－4848）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役および役員の異動を内定しましたので、

お知らせします。なお、本異動は、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の第 56 回定時株主総会およびその後

の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の内容

氏名 新役職・新担当 現役職・現担当
西村 浩 代表取締役会長執行役員 代表取締役社長執行役員

長野 高志
代表取締役社長執行役員
営業本部長

取締役常務執行役員
営業本部長
兼 グローバル技術サービス部長

田辺 哲也 退任（顧問就任予定）
代表取締役専務執行役員
経営企画部・人事総務部・経理部担当役員

（２）異動の理由

任期満了に伴う選任

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名：長野 高志（ながの たかし）
生 年 月 日：昭和 33 年 1 月 24 日
略 歴：昭和 56 年 3 月 当社入社

平成 14 年 4 月 第一営業部長
平成 16 年 6 月 取締役就任
平成 20 年 6 月 常務取締役就任
平成 24 年 4 月 営業本部長（現任）
          6 月  取締役常務執行役員就任（現任）
平成 26 年 4 月 グローバル技術サービス部長（現任）

所有株式数：15,700 株（平成 26 年 3 月 31 日現在）

２．その他の役員の異動
（１）新任取締役候補者

氏名 新役職・新担当 現役職・現担当

森 琢也
取締役執行役員
経営企画部・人事総務部・経理部担当役員
経営企画部長 兼 経理部長

経営企画部長 兼 経理部長

2

（２）新任執行役員候補者

氏名 新役職・新担当 現役職・現担当

田島 寛敏
執行役員
新川半導体機械股份有限公司 出向（総経理）

新川半導体機械股份有限公司  出向

（総経理）

３．異動予定日

平成 26 年 6 月 27 日

以  上